[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский район» смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.09.2012 № 876

О внесении изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области и урегулиро-ванию конфликтов интересов

Администрация муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области постановляет:
Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области и урегулированию конфликтов интересов, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области                      от 11.11.2010 № 1020, следующее изменение:

- указать новую должность заместителя председателя комиссии Семенкова Игоря Михайловича – председатель комитета образования Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.
Глава Администрации

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                        И.В. Демидова